
GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI 

OFFICE OF THE COMMISSIONER, VALUE ADDED TAX 

DEPARTMENT OF TRADE AND TAXES  

VYAPAR BHAWAN, I.P. ESTATE, NEW DELHI-110002 
 

No.F.VATO/Policy-III/2005-2006/3385-3391 Dated : 19
th

 December 2006 
 

ORDER 

 In continuation and partial modification of the order dated 07.11.2005 and all subsequent 

orders with respect to transfer of jurisdiction to Special Zone in exercise of the powers conferred 

under sub-section (2) of section 67, section 68 and section 106 of the Delhi Value Added Tax Act, 

2004 (Delhi Act 3 of 2005), read with sub-section (2) of section 9 of the Central Sales Tax Act, 1956 

(Central Act 74 of 1956), I, Archna Arora, Commissioner, Value Added Tax, hereby direct that 

issuance of Declaration Forms to the dealers under the jurisdiction of Special Zone shall be done at the 

level of the Special Zone itself, henceforth. 

(Archna Arora) 

Commissioner (Value Added Tax) 

 

No.F.VATO/Policy-III/2005-2006/3385-3391 Dated : 19
th

 December 2006 

Copy for information and necessary action to :- 

1. All VATOs/AVATOs (Operations and KCS Unit). 

2. All VATOs/AVATOs (Special Zone) 

3. The System Analyst, EDP Branch, with the request to place a copy of the order on web site for 

wider circulation. 

4. All Additional Commissioners / Joint Commissioners / Deputy Commissioners. 

5. P.S. to Commissioner, VAT 

6. The President, Value Added Tax Bar Association, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, New Delhi. 

7. Guard File. 

 

(G.D. Grover) 

Value Added Tax Officer (Policy) 

 


